
li

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

DECRETO DE DE FEVEREIRO DE 2025

O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
100, incisos XXVI e XXVII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, resolve:

DISPENSAR ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA da Função de Membro Suplente do

Conselho Superior da Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, da Secretaria de Estado de

Ciência, Tecnologia e Inovação do Distrito Federal.

DESIGNAR DÉBORA LEITE SILVANO para exercer a Função de Membro Suplente, do

Conselho Superior da Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, da Secretaria de Estado de

Ciência, Tecnologia e Inovação do Distrito Federal.

DISPENSAR MARIA EMÍLIA MACHADO TELLES WALTER da Função de Membro Titular,
do Conselho Superior da Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, da Secretaria de Estado

de Ciência, Tecnologia e Inovação do Distrito Federal.

DESIGNAR RENATA AQUINO DA SILVA para exercer a Função de Membro Titular, do

Conselho Superior da Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, da Secretaria de Estado de

Ciência, Tecnologia e Inovação do Distrito Federal.

DISPENSARADALENE MOREIRA SILVA da Função de Membro Titular, do Conselho Superior
da Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia
e Inovação do Distrito Federal.

DESIGNAR FERNANDO OLIVEIRA PAULINO para exercer a Função de Membro Titular, do

Conselho Superior da Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, da Secretaria de Estado de

Ciência, Tecnologia e Inovação do Distrito Federal.

DISPENSAR GABRIELA NEVES DELGADO da Função de Membro Suplente, do Conselho

Superior da Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, da Secretaria de Estado de Ciência,

Tecnologia e Inovação do Distrito Federal.

DESIGNAR CRISTHIAN TEÓFILO DA SILVA para exercer a Função de Membro Suplente, do

Conselho Superior da Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, da Secretaria de Estado de

Ciência, Tecnologia e Inovação do Distrito Federal.

LEONARDO SOCHA RONDEAU REISMAN

Secretário de Estado

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

MARCO ANTONIO COSTA JUNIOR

Diretor Presidente

Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal - FAP/DF

[1ijBLICADO NO DOD

AG IN

BCSL 658. SEI:OO 193-00002173/2023-19 .DOC: 163758231


